
UCHWAŁA Nr 1480/06 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 maja 2006 r. 
 

w sprawie zmiany przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego 
w Kielcach. 
 
 
 Na podstawie Art. 45 ust.8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, działając na podstawie wskazania Wojewody 
Świętokrzyskiego zawartego w piśmie, znak; ŚCMOZ.IX.8014-17/2006 z dnia 28 marca 2006 
r. powołuje Panią Mariolę Fitas na członka Rady Społecznej Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach. 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego w Kielcach. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
            FRANCISZEK WOŁODŹKO 
 
 
 
           
 


